
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 августа 2016 года  
№ 

2241 

 

 О внесении изменений в пункт 1.3 постановления Администрации го

рода Костромы от 9 августа 2016 года № 2182 «Об утверждении услов

ий приватизации нежилого здания (литеры А, а, а1, а2) с кадастровы

м номером 44:27:060901:308 общей площадью 291,2 квадратного метр

а с земельным участком с кадастровым номером 44:27:070238:25 общ

ей площадью 1385 квадратных метров, категория земель: земли насе

ленных пунктов по адресу: Российская Федерация Костромская обла

сть, город Кострома,  

проезд Давыдовский 6-й, дом 21» 

 

С целью устранения технической ошибки, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 

статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в пункт 1.3 постановления Администрации города Костромы от 9 августа 2

016 года № 2182 «Об утверждении условий приватизации нежилого здания (литеры А, а, а1, а

2) с кадастровым номером 44:27:060901:308 общей площадью 291,2 квадратного метра с земе

льным участком с кадастровым номером 44:27:070238:25 общей площадью 1385 квадратных 

метров, категория земель: земли населенных пунктов по адресу: Российская Федерация Костр

омская область, город Кострома, проезд Давыдовский 6-й, дом 21», следующие изменения: 

1.1. в абзаце четвертом слова «Копонев Александр Григорьевич» заменить словами «

Емельянова Ольга Николаевна»; 

1.2.  в абзаце пятом слова «Емельянова Ольга Николаевна» заменить словами «Копон

ев Александр Григорьевич». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 
 


